

Guldkoen ApS

Bolskovvej 11, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 32 22 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Signe Strandby Palm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldkoen ApS Bolskovvej 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 32 22 60
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Signe Strandby Palm Hansen Kirsten Elisabeth Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Klosterbryggeriet A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.000 kr. mod 98.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.584 kr. mod 585.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. juli - 31. december 2021. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-20.000	98.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	500.000
1 Andre finansielle indtægter	8.313	16.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.175	-6.239
Resultat før skat	-23.862	608.993
Skat af årets resultat	3.278	-23.914
Årets resultat	-20.584	585.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	585.079
Disponeret fra overført resultat	-20.584	0
Disponeret i alt	-20.584	585.079

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.670.982	1.652.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	640.684	310.024
Andre tilgodehavender	1.125.685	342.744
Tilgodehavender i alt	3.437.351	2.305.287
Likvide beholdninger	56.112	978.125
Omsætningsaktiver i alt	3.493.463	3.283.412
Aktiver i alt	3.993.463	3.783.412

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.033.358	3.053.942
Egenkapital i alt	3.158.358	3.178.942
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	315.382	317.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.382	317.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.785	143.815
Selskabsskat	333.938	0
Anden gæld	0	117.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.723	286.532
Gældsforpligtelser i alt	835.105	604.470
Passiver i alt	3.993.463	3.783.412

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.468.863	221.200	2.815.063
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.079	0	585.079
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.053.942	0	3.178.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.584	0	-20.584
	125.000	3.033.358	0	3.158.358

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	8.313	16.362
	<u>8.313</u>	<u>16.362</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.175	6.239
	<u>12.175</u>	<u>6.239</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser.